[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» апреля 2020 г.                                                                                                         №288
О внесении изменений в муниципальное задание на оказание муниципальной услуги муниципальным бюджетным учреждением культуры СККЦ «Юбилейный» на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 г.г.
В целях приведения муниципального задания на оказание муниципальной услуги муниципальным бюджетным учреждением культуры СККЦ «Юбилейный» на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 г.г. в соответствие с общероссийскими базовыми (отраслевыми) перечнями (классификаторами) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 9 Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Сиверского городского поселения, утверждённого постановлением администрации Сиверского городского поселения от 21.09.2017 года № 540, Положением об Администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В муниципальное задание на оказание муниципальной услуги муниципальным бюджетным учреждением культуры СККЦ «Юбилейный» на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 г.г. (далее – муниципальное задание), утверждённое постановлением администрации Сиверского городского поселения от 23.12.2019 года № 997, внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Часть 2 муниципального задания исключить;
1.2. Часть 1 муниципального задания дополнить разделом 4, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Заместителю главы администрации Сиверского городского поселения М.Е. Дозморовой довести настоящее постановление до сведения руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры Сиверского кино-культурного центра «Юбилейный».

3. Сектору по общим вопросам администрации Сиверского городского поселения обеспечить размещение настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” на официальном сайте МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                                         Д.С.Румянцев
Калинина Е.В.
Приложение № 1 к постановлению администрации Сиверского городского поселения от 27.04.2020 года №288
ЧАСТЬ 1

(формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг)

Раздел 4

1. Наименование муниципальной услуги Организация и проведение мероприятий
2. Потребители муниципальной услуги Физические лица.

3. Показатели, характеризующие качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	№ п/п
	Муниципальная услуга
Организация и проведение мероприятий.
	Наименование показателя
(посещаемость)
	Единица измерения

	Значения показателей
	Источник данных/формула расчета <6>

	факт
	план

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание

	Условия
(формы) оказания

	2019 год (базовый год) <4>
	2020 год (очередной финансовый год) <5>
	2021 год

(1-й год планового периода)
	2022 год

(2-й год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	7
	8
	9
	10

	1
	900400О.99.0.ББ72АА00001
	Культурно-массовых (иной деятельности, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)

	На территории Российской Федерации
	Количество участников
	Человеко-посещений
	57952
	57955
	57960
	57965
	Годовой отчет форма 7-НК за 2019 г.

	Динамика количества участников по сравнению с предыдущим годом.

	Процент
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	Годовой отчет форма 7-НК за 2019 г.

М  (отчетный) / М (предыдущий)*100-100, где М (отчетный) – количество посещений в отчетном периоде, М (предыдущий) количество посещений

	Количество проведенных мероприятий
	Штук
	794
	796
	800
	804
	Годовой отчет форма 7-НК за 2019 г., 6 - НК

	Динамика количества мероприятий по сравнению с предыдущим годом
	Процент
	1,07
	1,0
	1,0
	1,0
	Годовой отчет форма 7-НК за 2019 г.

М  (отчетный) / М (предыдущий)*100-100, где М (отчетный) – количество мероприятий, М (предыдущий) количество мероприятий

3.2. Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

	№ п/п
	Муниципальная услуга
Организация и проведение мероприятий
	Наименование показателя
(зрители)
	Единица измерения
(человек)
	Значения показателей
	Источник данных/формула расчета <6>

	Факт
	план

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание

	Условия (формы) оказания

	2019 год (базовый год) <4>
	2020 год (очередной финансовый год) <5>
	2021 год (1-й год планового периода)
	2022 год (2-й год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	900400О.99.0.ББ72АА00001
	Культурно-массовых (иной деятельности, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)

	На территории Российской Федерации
	Количество участников мероприятий
	Человек-о-посещения
	58000
	58030
	58050
	58080
	Годовой отчет форма 7-НК за 2019 г.

	Количество проведенных мероприятий
	Час
	20,9
	20,9
	20,9
	20,9
	Годовой отчет форма 7-НК за 2019 г.

	Количество проведенных мероприятий
	Единица
	794
	796
	800
	804
	Годовой отчет форма 7-НК за 2019 г.

3.3. Показатели, характеризующие содержание муниципальной услуги<7>
	№ п/п
	Муниципальная услуга

Организация и проведение мероприятий

	Составляющая работы
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателей
	Источник данных/формула расчета <6>

	план (факт)
	план

	уникальный номер реестровой записи
	Содержание
	Условия (формы) выполнения

	2019 год (базовый год) <4>
	2020 год (очередной финансовый год) <5>
	2021 год

(1-й год планового периода)
	2022 год

(2-й год планового периода)

4. Порядок оказания муниципальной услуги

4.1.Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальнойуслуг1. Закон от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»;
4.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	Размещение информации на сайте муниципального бюджетного учреждения культуры Сиверский кино -культурный центр «Юбилейный»
	· Адрес местонахождения  муниципального бюджетного учреждения культуры и его структурных подразделений;

· ФИО директора учреждения, номера телефонов, график работы;

· Перечень предоставляемых учреждением муниципальных услуг;

информация о деятельности клубных формирований;

· Информация о клубных формированиях и графике их работы и выступлений;

· Отчёт и доклады о результатах деятельности.

	· Постоянно в течение года с обновлением по мере изменений;

· Не менее чем за десять дней до начала мероприятия, по мере проведения

	Информационные листовки, афиши, стенды
	Реклама о предстоящих культурно-массовых мероприятиях, концертах и концертных программ с участием клубных формирования МБУК СККЦ «Юбилейный»
	1.Перед проведением мероприятий с целевой аудиторией (детские сады, учебные заведения, предприятия)

2.Регулярно в течение года по мере свободного рекламного места на информационных стендах Сиверского городского поселения.